令和６年９月吉日

 藤小学校保護者 様

                     鶴ヶ島市立藤小学校

校長  久保 吉則

令和６年度藤小学校運動会について（ご案内・お願い）

 秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じ上げます。また、日頃より本校の教育

活動のためご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度藤小学校運動会を下記のとおり開催いたします。開催につきましては、授業時

数確保の観点から午前中開催といたします。観覧場所には限りがございますので、お子様の該当す

る学年の競技時のみ観覧席にて観覧する等、譲り合ってご利用くださいますよう、ご理解ご協力を

よろしくお願いします。

 なお、入場制限は設けませんが、運動会当日に、体調がすぐれない方や基礎疾患があり、万が一

にも感染リスクが心配な方は、ご来校を控えていただきますようお願いします。

記

１ 日 時  令和６年１０月１９日（土）午前８時４０分開会式開始

 ※雨天判定：午前６時２０分ごろ Ｃ４ｔｈにて連絡します。

 １９日実施の場合 ２３日実施の場合 ２４日実施の場合 備考

１０月１９日（土） 運動会
通常日課

月曜日課６時間

通常日課

月曜日課６時間
お弁当

１０月２０日（日） 休日 休日 休日

１０月２１日（月） 振替休業日 振替休業日 振替休業日

１０月２２日（火） 通常日課 通常日課 通常日課 給食

１０月２３日（水） 通常日課
運動会

給食あり
通常日課 給食

１０月２４日（木） 通常日課 通常日課
運動会

給食あり
給食

２．日 課  開 会 式   ８時４０分  ※入場行進なし

       競技開始   ９時００分  ※プログラム 次頁参照

       閉 会 式  １２時００分

６ 校 時  １３時４５分～運動会の振り返り等（下校１４時４０分）

３ 会 場  鶴ヶ島市立藤小学校 校庭

４ その他 ・参観エリアでの観覧は、お子様が競技を行う保護者のみとさせていただきます。

※裏面を参照。それ以外の保護者の皆様は、待機場所（体育館及び、校庭の待機エ

リア）にてお待ちいただくようお願いします。

・レジャーシートやテント、イス等の使用は全面禁止といたします。体育館を待機場

所として開放いたしますので、ご利用ください。

    ・保護者用の駐車スペースがありません。自動車によるご来校は、近隣へのご迷惑と

なりますので、絶対におやめください。

  【参考】プログラム予定

【開会式】 ８：４０～９：００

  得点       種  目        時 間 学 年

１ ○ ７０メートル走 ９：００～ ５年

２ ○ ６０メートル走 ９：１０～ ３年

３ ○ ６０メートル走 ９：２０～ ４年

４ ○ ５０メートル走 ９：３０～ ２年

５ ○ ５０メートル走 ９：４０～ 1年

６ ○ ７０メートル走 ９：５０～ ６年

７  応援タイム １０：００～ 全校

８  表現運動 １０：１５～ 中学年

９ ○ 技かけ １０：３０～ 低学年

１０ ○ 技かけ １０：４０～ 高学年

１１  表現運動 １０：５０～ 低学年

１２ 〇 技かけ １１：０５～ 中学年

１３  表現運動 １１：１５～ 高学年

１４ ○ 全校大玉送り １１：３０～ 全校

  【閉会式】 １２：００～１２：２５

     ※天候状況等により競技時刻が多少前後する場合があります。

 〇閉会式のあと各色応援団の解団式が行われます。（１２：２５～１２：３５）

 〇児童は、昼食・６校時のあと１４：４０下校予定です。

＜運動会 会場図＞